prowadzonym przez zamawiającego Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej 

Celestynów z siedzibą w Celestynowie 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy RescuLine sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.